
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie Komitetu Rewitalizacji w Gminie Szydłowiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z
2018 r.,  poz.994, poz.  1000, poz.  1349, poz.  1432),  Uchwały Nr 148/XXIII/16 Rady Miejskiej
w Szydłowcu z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad wyznaczania składu, powołania oraz zasad
działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuję  członków  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Szydłowiec  będących  przedstawicielami
organizacji  pozarządowych działających na obszarze Gminy Szydłowiec oraz przedstawicielami
Młodzieżowej Rady Miejskiej, powołanych zarządzeniem nr 29/2017 z dnia 7 marca 2017 r:

1. Przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na obszarze Gminy Szydłowiec –
Anna Tomczyk,

2. Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej – Paweł Barczyński.

§ 2

Powołuję  na  członków  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Szydłowiec  będących  przedstawicielami
organizacji  pozarządowych działających na obszarze Gminy Szydłowiec oraz przedstawicielami
Młodzieżowej Rady Miejskiej:

1. Przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na obszarze Gminy Szydłowiec –
Ireneusz Zagórski,

2. Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej – Michał Szymkiewicz

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
       /-/

Artur Ludew


